
Východočeská divize    č. 20/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 20 / 2009-10  

Obě vedoucí družstva vyhrávají a tak souboj o vítězství bude i nadále dramatický. Některá družstva na 
konci tabulky se začínají „potit“. Pokud jste si řádně přečetli rozpis soutěží, tak jestliže z III.KLM sestoupí 
jedno nebo dvě družstva do naší divize sestoupí z divize tři družstva. Nechci být pesimista, ale vše nasvědčuje 
tomu, že to tak dopadne / na konci zpravodaje máte konec tabulky III.KLM sk. B /. Takže družstva na konci 
tabulky se nadále mají „ o co snažit“  / i když to budou mít Přelouč, Hylváty a Č. Třebová B hodně těžké 
/.Z pásma sestupu se dostalo družstvo Start Rychnov „B“ po dvou výhrách v tomto kole / i když k loňskému 
boji o postup mají hodně daleko /.  

Dohrávka 16.kola: 
TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  TJ Jiskra Hylváty A 14:2 2551-2400   15.02. 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2551 14:2 2400 TJ Jiskra Hylváty A 

 FRYDRYCH Kamil 413 2:0 395 STEJSKAL Rudolf 
 GÁLUS Petr 420 2:0 375 PLAŇANSKÝ Agaton 
 ČIHÁK Martin 414 0:2 435 DUŠEK Zdeněk 
 KRSEK Oldřich 406 2:0 383 SYCHRA Stanislav 
 PÁCHA Jiří 433 2:0 415 JEDLIČKA Ladislav 
 HANZLÍK Miroslav 465 2:0 397 MACH Pavel 
 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav   diváků: 10   utkání trvalo: 2:15 

Dnešní dohrávka nebyla tak dramatická, jako ostatní utkání a tak skoro není ani o čem povídat... V první 
dvojce si sice až v posledních hodech pohlídal vítězství Kamil Frydrych nad Rudou Stejskalem, a to především 
hodovkou a rychlou otvírkou a hned zavírkou, jinak to bylo takový neslaný nemastný a na vedlejších  
drahách Petr Gálus jasně přehrál Agatona Plaňanského, kterému se moc nevedlo. Takže 4:0 a 63  
kuželek. Prostřední dvojka byla zajímavá pouze tím, že výborně hrající (ikdyž si ztěžoval na kotník) Zdenda 
Dušek vybojoval jediné dva čestné bodíky pro svůj tým nad Martinem Čihákem, který obvykle hraje na 3-4, ale 
díky pocitům a dobrým výsledkům v tréninku Oldy Krska, který bez větších problémů porazil Standu Sychru, 
si vyměnili dráhy a jak to dopadlo... Já musím platit za prohru, a zase jako jedinej, se na to .... :-) No nic. Takže 
stav 6:2 a myslím 65 klacků k tomu. Dotahováci, no tak ti to už měli víceméně v poklidu, slušný náskok dobrý 
začátek své hry sliboval již jasnou výhru, a taky se tak stalo. Jirka Pácha přehrál ve vyrovnaném souboji s 
Láďou Jedličkou a Míra Hanzlík jasně převálcoval Pavla Macha a nebylo co řešit. 14:2 a moře kuželek, asi 151. 
Takže se lidičky opatrujte a v příštím kole se těší  Mates vod Čiháků :oD 

Utkání 18. kola: 
TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 14:2 2598-2466   17.02. 

KK Vysoké Mýto A -  TJ Uragán Milovice A 14:2 2664-2509   18.02. 

SK Kuželky Přelouč A -  TJ Jilemnice A 4:12 2670-2749   19.02. 

SKK Primátor Náchod C -  TJ České Meziříčí A 6:10 2580-2596   19.02. 

TJ Sokol Rybník A -  TJ Tesla Pardubice A 12:4 2537-2511   19.02. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  TJ Jiskra Hylváty A 6:10 2523-2623   19.02. 

SKK Hořice B -  SK Solnice A 12:4 2658-2552   19.02. 

Tabulka:  
 1. SKK Hořice B 18 13 1 4 187:101 2513 27 
 2. TJ Sokol Rybník A 18 12 1 5 168:120 2528 25 
 3. KK Vysoké Mýto A 18 11 0 7 171:117 2520 22 
 4. TJ Jilemnice A 18 10 0 8 150:138 2541 20 
 5. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 18 9 1 8 165:123 2563 19 
 6. SKK Primátor Náchod C 18 9 1 8 145:143 2563 19 
 7. TJ České Meziříčí A 18 9 1 8 142:146 2531 19 



Východočeská divize    č. 20/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 8. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 18 9 0 9 158:130 2536 18 
 9. TJ Tesla Pardubice A 18 9 0 9 149:139 2527 18 
 10. SK Solnice A 18 7 3 8 136:152 2534 17 
 11. TJ Uragán Milovice A 18 8 0 10 138:150 2557 16 
 12. SK Kuželky Přelouč A 18 5 2 11 110:178 2491 12 
 13. TJ Jiskra Hylváty A 18 6 0 12 109:179 2475 12 
 14. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 18 4 0 14 88:200 2407 8 

 

 TJ Start Rychnov nKn ěžnou B 2598 14:2 2466 Spartak Rokytnice n/Jizerou A  

 ČIHÁK Martin 443 2:0 383 TREPERA Slavomír 
 KRSEK Oldřich 426 0:2 442 MAŘAS Petr 
 PÁCHA Jiří 437 2:0 413 NOVOTNÝ Zdeněk 
 GÁLUS Petr 428 2:0 407 VALÁŠEK Milan 
 FRYDRYCH Kamil 413 2:0 383 KUČERA Miroslav 
 HANZLÍK Miroslav 451 2:0 438 STEJSKAL Jakub 
 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav   diváků: 15   utkání trvalo: 2:15 

A už je to tu opět. Po pondělní dohrávce nás čekal těžký soupeř z Rokytnice. Jen sme si říkali, abychom 
nehráli jako v pondělí a náhodou to vyšlo. Do utkání jsme vlítli po hlavě a hned v první dvojce Martin Čihák 
celkem lehce porazil hostujícího Slávu Treperu, který se hodně trápil a měl smůlu a také to bohužel 
demonstroval pár hodů před koncem, když se podsmekl a malinko si přisedl nohu, ale naštěstí se mu nic nestalo 
a to je nejdůležitější. Docela jsem s ním soucítil, když si vzpomenu na ten můj kotník... Na vedlejších drahách 
Olda Krsek bojoval co to šlo, ale skvěle hrajícího Petra Mařase neporazil, takže otevřený stav 2:2, ale docela 
dobrý základ 44 kuželek pro domácí. Prostřední dvojka nedala soupeřům moc práce, idkyž se statečně drželi, 
seč mohli. Jirka Pácha si pohlídal Zdendu Novotného, především v první půlce a Petr Gálus si také pohlídal 
náskok z první půle a zužitkoval ho proti Milanovi Valáškovi.  Takže 6:2 a 89 kuželek. Dotahovaci už mohli 
hrát prakticky v klidu. Kamil Frydrych se přetahoval s Mírou Kučerou o každej klacek. První půlka byla 
vyrovnaná, ale pak se Kamil urval a celkem v pohodě vyhrál o 30 kolků. Míra Hanzlík měl skvělý nástup 238, 
ale v druhé půli měl co dělat, aby se na něho Kuba Stejskal nedotáhnul, protože jemu zase vyšla druhá dráha 
231, ale i tak uhájil vítězství o 13 kuželek. Suma sumárum 14:2 a 132. Byl to dobrý zápas, především také díky 
skvěle fandícím divákům. Mates vod Čiháků. 
 

 KK Vysoké Mýto A 2664 14:2 2509 TJ Uragán Milovice  A 

 LEDAJAKS Josef 446 2:0 412 SOUČEK Miroslav 
 HYNEK Michal 436 2:0 431 ŠANDA Miroslav 
 DLOUHÝ Libor 482 2:0 419 DUŠEK Radoslav 
 BARTOŠ Petr 436 0:2 447 VIK Miloslav 
 STRÁNÍK Jaroslav 418 2:0 408 HRUŠKA Vlastimil 
 KAŠPAR Václav 446 2:0 392 SOUČEK Václav 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 8   utkání trvalo: 4:15 
 

 SK Kuželky P řelouč A 2670 4:12 2749 TJ Jilemnice A 

 KLIČKA Pavel 473 0:2 480 ZUZÁNEK František 
 MILÁČEK Petr 453 0:2 487 ČERMÁK Petr 
 KASA Dušan 419 0:2 428 SÝS Roman 
 RYŠAVÝ Jiří 439 2:0 430 ZÍVR Marek 
 LANG Karel 446 0:2 506 DRÁBEK Jiří ml. 
 SKALA Miroslav 440 2:0 418 DRÁBEK Jiří 
 
rozhodčí: KASA Dušan   diváků: 10   utkání trvalo: 2:55 
 



Východočeská divize    č. 20/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

V pátek se v Přelouči hrálo na výkony velice kvalitní utkání na jehož konci se radovalo hostující družstvo, 
kterému bezvadně vyšel vstup do utkání. V první čtveřici se sice hra vedla všem aktérům, ale oba hostující 
hráči předvedli skvělé první půlky (252 a 270) a vytvořený náskok si po změně drah v pohodě pohlídali a 
zajistili svému družstvu vedení 4:0 o 41 kuželek. Druhá třetina zápasu přinesla sice o něco slabší výkony než ta 
první, ale zase byla výrazně dramatičtější. Oba duely nakonec skončily rozdílem 9 kuželek. Takže do závěrečné 
pasáže se nastupovalo za stavu 6:2 pro hosty při nezměněném rozdílu 41 kuželek. To dávalo domácím ještě 
alešpoň malou šanci na obrat. To ale rezolutně odmítl mladší z rodu Drábků, který skvělou první půlkou v 
podstatě utkání rozhodl. Po změně drah ovšem ve své snaze nepolevoval a nakonec divákům předvedl 
historicky teprve druhou pětistovku na přeloučské kuželně a vůbec první na drahách 1-2. Nejen jeho 
výkon bude ovšem zapsán do rekordních tabulek. Výkon Petra Čermáka z úvodu utkání je totiž 
nejlepším výkonem hostujícího hráče na drahách 3-4 a výkon celého družstva hostí je absolutním 
rekordem kuželny na 6x100 hs. Domácí celek v tomto utkání podal jeden se svých nejlepších letošních 
výkonů, ale na skvěle hrající hosty to tentokrát bohužel nestačilo. Rozdíl mezi oběma soupeři se zrodil v 
dorážce, plné dokonce vyhrál o pár klacků domácí celek. 
 

 SKK Primátor Náchod C 2580 6:10 2596 TJ České Mezi říčí A 

 DOUCHA Jiří 424 0:2 440 VOŠVRDA Milan 
 TICHÝ Aleš 445 2:0 391 RIND Jaroslav 
 BROŽEK Viktor 447 2:0 413 BROUČEK Milan 
 VOLESKÝ Miloš 403 0:2 457 BROUČEK Jindřich 
 HORN Jan 447 2:0 425 ŠTĚPÁN David 
 BAĎURA Antonín 414 0:2 470 BROUČEK Jiří 
 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 22   utkání trvalo: 2:30 

V Náchodě se hrál opět vyrovnaný zápas. Na rozdíl od předchozího zápasu s Milovicemi tentokrát 
náchodští dotahováci nezvládli závěr a z vítězství o 16 kuželek se radovali hosté z Českého Meziříčí. K jejich 
vítězství výrazně přispěl Jirka Brouček výkonem 470 kuželek (304 + 166).  Jirka Doucha ml. 
 

 TJ Sokol Rybník A 2537 12:4 2511 TJ Tesla Pardubic e A 

 HŮLKA Lukáš 440 2:0 387 TALACKO Michal 
 EZR Vlastimil 398 0:2 419 VESELÝ Vít 
 ŠŤASTNÝ Ondřej 433 2:0 425 KOVAČÍK Jiří 
 DUŠEK Miroslav 417 0:2 439 ZEMÁNEK Ladislav 
 ČÍŽ Zdeněk 431 2:0 426 VANĚK Milan 
 MÜLLER Tomáš 418 2:0 415 ŠIC Michal 
 
rozhodčí: EZR Vlastimil   diváků: 15   utkání trvalo: 5:00 
 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B 2523 6:10 2623 TJ Jiskra Hylváty A 

 KAPLAN Zdeněk 484 2:0 440 KOLÁŘ Ladislav 
 FLÍDR Václav 390 0:2 462 DUŠEK Zdeněk 
 ŠALDA Ivan 424 2:0 422 STEJSKAL Rudolf 
 SEDLÁK František 365 0:2 432 SYCHRA Stanislav 
 PIHIK Josef 405 0:2 426 PLAŇANSKÝ Agaton 
 BERAN Ladislav 455 2:0 441 JEDLIČKA Ladislav 
 
rozhodčí: PIHÍK Josef   diváků: 12   utkání trvalo: <neuvedeno> 
 



Východočeská divize    č. 20/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 SKK Ho řice B 2658 12:4 2552 SK Solnice A 

 WEIGL Jakub 422 2:0 406 KROBOT Michal 
 KOŠŤÁL Karel 456 2:0 415 HRUBÝ Milan 
 HORÁK Luděk 471 2:0 424 CHOVANEC Jaroslav 
 VOKÁČ Petr 432 0:2 457 PÍČ Pavel 
 BARTONÍČEK Martin 443 2:0 409 BARTONÍČKOVÁ Ivana 
 FIKAR  Ondřej 434 0:2 441 VANĚK Miroslav 
 
rozhodčí: VONDRÁČEK Ivan   diváků: 15   utkání trvalo: 2:35 
 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: STEJSKAL Rudolf (Hylváty A, 17436) 

2. start: FLÍDR Václav (Č. Třebová B, 00658) 

1. start: BARTONÍČKOVÁ Ivana (Solnice A, 10778), CHOVANEC Jaroslav (Solnice A, 14200), 
KOLÁŘ Ladislav (Hylváty A, 00670) 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAŠPAR Václav V. Mýto A 448,8 302,8 146,0 2,4 10 / 10 (506) 
 2. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 448,1 302,0 146,1 2,7 7 / 10 (471) 
 3. HORN Jan Náchod C 445,3 295,4 149,9 1,3 9 / 10 (492) 
 4. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 444,7 302,9 141,8 4,5 9 / 10 (465) 
 5. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 443,2 296,1 147,0 4,3 8 / 10 (494) 
 6. PÍČ Pavel Solnice A 441,6 289,1 152,6 2,4 10 / 10 (484) 
 7. MAŘAS Petr Rokytnice A 441,2 297,2 144,0 3,8 10 / 10 (473) 
 8. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 438,7 293,7 145,0 3,4 10 / 10 (482) 
 9. VIK Miloslav Milovice A 437,4 291,5 145,9 2,5 10 / 10 (468) 
 10. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 437,3 292,4 145,0 1,9 9 / 10 (475) 
 11. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 436,7 292,0 144,7 3,6 9 / 10 (461) 
 12. DUŠEK Miroslav Rybník A 436,0 293,3 142,7 2,9 9 / 10 (461) 
 13. SKALA Miroslav Přelouč A 435,7 294,0 141,7 3,1 9 / 10 (478) 
 14. TICHÝ Aleš Náchod C 435,1 291,8 143,3 3,1 10 / 10 (466) 
 15. MÜLLER Tomáš Rybník A 435,0 291,5 143,5 2,9 9 / 10 (470) 
 16. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 435,0 285,8 149,2 3,4 9 / 10 (481) 
 17. ŠIC Michal Pardubice A 434,7 290,5 144,2 3,7 9 / 10 (482) 
 18. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 434,5 290,8 143,7 2,9 9 / 10 (468) 
 19. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 434,2 294,0 140,3 2,8 10 / 10 (473) 
 20. DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice A 434,0 291,6 142,5 3,9 10 / 10 (506) 
 21. ČIHÁK Martin Rychnov B 433,5 294,0 139,5 3,8 9 / 10 (496) 
 22. VOLESKÝ Miloš Náchod C 433,4 294,2 139,2 3,8 8 / 10 (476) 
 23. HYNEK Michal V. Mýto A 433,3 289,1 144,2 3,3 10 / 10 (484) 
 24. HRUBÝ Milan Solnice A 432,3 288,7 143,6 4,2 8 / 10 (473) 
 25. VANĚK Miroslav Solnice A 432,1 286,9 145,2 4,1 7 / 10 (448) 
 26. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 431,1 290,3 140,8 4,1 10 / 10 (489) 
 27. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice A 426,4 286,1 140,3 3,8 10 / 10 (466) 
 28. ŠANDA Miroslav Milovice A 426,3 286,3 139,9 4,1 8 / 10 (468) 
 29. VÁCLAVEK Roman Solnice A 426,0 295,9 130,1 6,9 7 / 10 (476) 
 30. ČERMÁK Petr Jilemnice A 425,9 289,7 136,2 4,8 10 / 10 (499) 
 31. VOKÁČ Petr Hořice B 425,9 293,4 132,5 5,3 9 / 10 (505) 
 32. ZUZÁNEK František Jilemnice A 425,8 297,4 128,3 6,7 7 / 10 (480) 
 33. DUŠEK Radoslav Milovice A 425,2 295,0 130,2 6,1 9 / 10 (476) 



Východočeská divize    č. 20/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 34. PÁCHA Jiří Rychnov B 424,6 292,4 132,3 3,7 10 / 10 (487) 
 35. WEIGL Jakub Hořice B 424,3 289,9 134,3 3,4 10 / 10 (483) 
 36. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 424,1 290,2 133,9 5,4 10 / 10 (463) 
 37. HORÁK Luděk Hořice B 422,8 293,2 129,6 4,5 9 / 10 (471) 
 38. TREPERA Slavomír Rokytnice A 422,5 290,0 132,5 5,6 10 / 10 (470) 
 39. VANĚK Milan Pardubice A 422,3 294,7 127,6 5,8 8 / 10 (470) 
 40. HŮLKA Lukáš Rybník A 422,1 287,8 134,4 3,2 9 / 10 (465) 
 41. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 421,8 294,7 127,1 6,5 10 / 10 (496) 
 42. VESELÝ Vít Pardubice A 421,0 290,6 130,4 7,7 8 / 10 (465) 
 43. KROBOT Michal Solnice A 420,9 288,7 132,2 4,8 10 / 10 (458) 
 44. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 420,9 288,6 132,3 4,6 10 / 10 (477) 
 45. LANG Karel Přelouč A 420,8 282,1 138,7 4,1 10 / 10 (467) 
 46. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 420,7 287,0 133,7 4,1 10 / 10 (457) 
 47. MILÁČEK Petr Přelouč A 420,7 291,2 129,5 4,1 10 / 10 (483) 
 48. GÁLUS Petr Rychnov B 420,4 291,1 129,3 5,9 10 / 10 (449) 
 49. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 419,7 284,6 135,1 5,4 8 / 10 (465) 
 50. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 419,4 285,7 133,7 5,1 7 / 10 (450) 
 51. SÝS Roman Jilemnice A 419,3 286,3 133,0 4,5 10 / 10 (456) 
 52. SOUČEK Miroslav Milovice A 419,2 292,0 127,2 5,1 9 / 10 (447) 
 53. BROŽEK Viktor Náchod C 418,9 288,3 130,6 4,9 8 / 10 (481) 
 54. TALACKO Michal Pardubice A 418,5 288,6 130,0 5,5 9 / 10 (471) 
 55. KUČERA Miroslav Rokytnice A 418,5 280,5 138,0 4,2 10 / 10 (497) 
 56. BAĎURA Antonín Náchod C 417,6 287,1 130,5 3,5 8 / 10 (465) 
 57. ANTON Michal Hořice B 417,5 280,3 137,2 3,7 8 / 10 (474) 
 58. DOUCHA Jiří Náchod C 417,4 288,7 128,7 6,3 10 / 10 (482) 
 59. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 416,3 289,9 126,4 6,3 9 / 10 (445) 
 60. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 415,1 283,0 132,1 5,8 10 / 10 (451) 
 61. EZR Vlastimil Rybník A 414,9 296,9 117,9 7,8 7 / 10 (444) 
 62. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 414,6 287,2 127,4 6,2 10 / 10 (464) 
 63. ZÍVR Marek Jilemnice A 412,3 284,8 127,5 5,1 7 / 10 (454) 
 64. SOUČEK Václav Milovice A 411,8 284,9 126,9 4,6 9 / 10 (444) 
 65. MACH Pavel Hylváty A 411,3 286,0 125,3 5,0 9 / 10 (453) 
 66. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 410,3 282,9 127,5 6,1 10 / 10 (465) 
 67. KRSEK Oldřich Rychnov B 409,7 288,6 121,0 7,7 9 / 10 (447) 
 68. PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty A 408,5 282,7 125,8 6,0 10 / 10 (460) 
 69. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 408,0 281,1 126,9 5,4 10 / 10 (482) 
 70. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 408,0 283,1 124,8 7,4 10 / 10 (445) 
 71. KOŠŤÁL Karel Hořice B 407,8 280,6 127,2 6,8 7 / 10 (470) 
 72. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 407,0 280,0 127,1 5,7 9 / 10 (465) 
 73. KUČEROVÁ Michaela Hořice B 406,6 280,4 126,2 5,3 8 / 10 (443) 
 74. SYCHRA Stanislav Hylváty A 404,2 282,0 122,2 6,3 10 / 10 (446) 
 75. BERAN Ladislav Č. Třebová B 402,4 281,7 120,8 7,1 9 / 10 (457) 
 76. PALIČKA Tomáš Solnice A 402,1 279,6 122,5 7,0 7 / 10 (445) 
 77. BARTOŠ Petr V. Mýto A 401,2 282,1 119,0 5,1 7 / 10 (439) 
 78. ČÍŽ Zdeněk Rybník A 399,0 281,6 117,4 7,3 9 / 10 (435) 
 79. KASA Dušan Přelouč A 389,8 278,3 111,5 10,6 8 / 10 (459) 
 80. PIHIK Josef Č. Třebová B 379,0 278,6 100,4 12,1 10 / 10 (433) 
 81. VRABEC Ladislav Č. Třebová B 349,8 255,7 94,1 14,3 8 / 10 (411) 
 82. FLÍDR Václav Č. Třebová B 347,1 260,8 86,4 17,5 7 / 10 (430) 
  HETYCH Jiří Č. Třebová B 489,3 317,9 171,4 1,8 4 / 10 (525) 
  KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 459,2 306,2 153,0 2,7 2 / 10 (484) 
  SYROVÁTKO Tomáš Pardubice A 458,0 299,0 159,0 3,0 1 / 10 (458) 
  HORÁČEK Petr Jilemnice A 452,0 319,0 133,0 7,0 1 / 10 (452) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 451,0 286,0 165,0 0,0 1 / 10 (451) 
  KUŘINA Bohumil Rokytnice A 449,5 286,5 163,0 1,5 1 / 10 (458) 
  HÝBL Miloslav Č. Třebová B 447,2 301,0 146,2 1,2 3 / 10 (471) 
  JAROLÍM Tomáš Přelouč A 447,0 310,0 137,0 7,0 1 / 10 (447) 



Východočeská divize    č. 20/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

  STEJSKAL František Rokytnice A 446,0 285,0 161,0 0,0 1 / 10 (446) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 442,0 303,5 138,5 5,0 2 / 10 (455) 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty A 437,0 296,0 141,0 3,9 6 / 10 (462) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 436,0 301,0 135,0 3,0 2 / 10 (461) 
  KRÁČMAR František Hořice B 434,0 311,0 123,0 7,0 1 / 10 (434) 
  FUCHS Tomáš Milovice A 430,8 297,3 133,5 3,6 3 / 10 (451) 
  KOLÁŘ Václav Rybník A 430,5 282,0 148,5 1,5 2 / 10 (466) 
  SKALA Pavel Přelouč A 428,3 292,7 135,6 5,6 4 / 10 (448) 
  KRÁL Josef Jilemnice A 426,3 298,0 128,3 8,0 1 / 10 (429) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice B 426,2 289,4 136,8 4,0 6 / 10 (492) 
  KLIČKA Pavel Přelouč A 425,4 284,9 140,5 4,4 5 / 10 (473) 
  BERÁNEK  Ladislav V. Mýto A 425,0 274,0 151,0 0,0 1 / 10 (425) 
  KUBÍK Pavel Pardubice A 425,0 281,7 143,3 4,8 3 / 10 (450) 
  PECOLD Pavel Náchod C 424,9 295,2 129,8 5,3 6 / 10 (443) 
  FIKAR  Ondřej Hořice B 424,8 292,8 131,9 4,7 4 / 10 (475) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 424,0 285,0 139,0 3,0 1 / 10 (424) 
  VARGA  Ladislav Hylváty A 424,0 291,0 133,0 3,0 1 / 10 (424) 
  JANOUŠEK Jiří Jilemnice A 420,5 287,5 133,0 7,0 2 / 10 (426) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 419,0 292,5 126,5 5,5 2 / 10 (424) 
  SÝS Lukáš Jilemnice A 418,0 289,5 128,5 6,0 2 / 10 (431) 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty A 417,2 287,9 129,3 4,3 4 / 10 (467) 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 416,0 283,0 133,0 10,0 1 / 10 (416) 
  ŘÍHA Michal Solnice A 415,0 309,0 106,0 8,0 1 / 10 (415) 
  MÜLLER Miroslav Milovice A 414,3 289,0 125,3 5,0 3 / 10 (435) 
  FAJSTAUER Dušan Jilemnice A 414,0 280,0 134,0 6,0 1 / 10 (414) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 412,0 290,7 121,3 6,0 3 / 10 (440) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 412,0 293,3 118,7 6,0 3 / 10 (424) 
  PERCHLÍK Václav V. Mýto A 410,0 282,5 127,5 3,0 2 / 10 (432) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod C 410,0 297,0 113,0 8,5 2 / 10 (427) 
  KOČÍ  Miroslav Solnice A 405,0 285,0 120,0 5,0 1 / 10 (405) 
  GLAC Petr Hylváty A 404,0 276,0 128,0 6,5 1 / 10 (418) 
  JANUŠKA Milan Hylváty A 403,2 275,4 127,8 7,2 5 / 10 (432) 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 402,8 282,7 120,1 5,8 4 / 10 (453) 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto A 402,0 282,0 120,0 5,5 2 / 10 (413) 
  LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 400,8 279,8 121,0 6,3 2 / 10 (405) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty A 400,3 287,3 113,0 9,3 3 / 10 (432) 
  JANOVSKÝ Karel Přelouč A 399,0 283,0 116,0 9,5 2 / 10 (441) 
  CÍGLEROVÁ Tereza Solnice A 398,0 273,0 125,0 9,0 1 / 10 (398) 
  BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 397,0 289,0 108,0 9,0 1 / 10 (397) 
  DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 396,5 282,5 114,0 8,0 1 / 10 (429) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 392,5 281,9 110,6 8,8 5 / 10 (451) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 392,2 279,7 112,6 7,0 3 / 10 (425) 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov B 392,0 264,0 128,0 6,0 1 / 10 (392) 
  ZEMAN Petr Přelouč A 391,0 272,0 119,0 9,5 2 / 10 (425) 
  KOBLÍŽEK Pavel Hylváty A 389,8 281,0 108,8 12,5 3 / 10 (417) 
  NOSEK Jakub Milovice A 388,0 277,0 111,0 9,0 1 / 10 (388) 
  JANOUCH Petr Rokytnice A 388,0 290,0 98,0 8,0 1 / 10 (388) 
  KRASSEK Petr Solnice A 387,5 276,0 111,5 7,0 1 / 10 (404) 
  BEČKA Petr Hylváty A 387,5 283,0 104,5 11,0 2 / 10 (397) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 386,0 269,0 117,0 4,0 1 / 10 (386) 
  BALOUS Václav Solnice A 384,0 274,5 109,5 10,5 2 / 10 (390) 
  CHMURA Martin Rychnov B 379,3 268,0 111,3 9,3 3 / 10 (391) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 377,0 279,0 98,0 11,0 1 / 10 (377) 
  VOKSA Martin Jilemnice A 367,5 274,0 93,5 12,0 2 / 10 (389) 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 366,2 261,5 104,7 12,7 2 / 10 (370) 
  KAPLAN Jaroslav Hylváty A 364,0 267,0 97,0 13,0 1 / 10 (364) 
  CRLÍK Marek Pardubice A 335,0 246,0 89,0 12,0 1 / 10 (335) 



Východočeská divize    č. 20/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

Tabulka 3.KLM skupina B:  
 1. Sokol Kolín  16 12 0 4 85,0:43,0 215,5:168,5 3196 24 
 2. KK Akuma Mladá Boleslav  16 11 1 4 79,5:48,5 210,0:174,0 3174 23 
 3. SK PLASTON Šluknov   16 9 2 5 66,0:62,0 193,0:191,0 3116 20 
 4. TJ Dynamo Liberec  16 9 1 6 71,0:57,0 199,0:185,0 3146 19 
 5. SKK Hořice  16 9 0 7 67,0:61,0 181,0:179,0 3193 18 
 6. KK Konstruktiva Praha  B 16 8 0 8 65,5:62,5 196,5:187,5 3166 16 
 7. TJ Lokomotiva Liberec  16 7 2 7 61,0:67,0 183,0:201,0 3180 16 
 8. SK Uhelné sklady Praha  16 6 2 8 57,0:71,0 171,5:188,5 3075 14 
 9. TJ Lokomotiva Trutnov  16 5 2 9 57,0:71,0 181,5:202,5 3161 12 
 10. TJ Červený Kostelec  16 4 2 10 55,0:73,0 196,0:188,0 3072 10 
 11. SKK Jičín B 16 5 0 11 54,0:74,0 178,5:205,5 3101 10 
 12. Sokol Ústí nad Labem   16 5 0 11 50,0:78,0 174,5:209,5 3088 10 
 
 
 
 
 
 

19 .kolo 

24.02.10 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - KK Vysoké Mýto A 
26.02.10 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou A - SKK Hořice B 
27.02.10 so 09:00 SK Solnice A - TJ Lokomotiva Česká Třebová B 
26.02.10 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - TJ Sokol Rybník A 
26.02.10 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice A - SKK Primátor Náchod C 
26.02.10 pá 17:00 TJ České Meziříčí A - SK Kuželky Přelouč A 
25.02.10 čt 17:00 TJ Jilemnice A - TJ Uragán Milovice A 

 


